КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_________2023 года

№ ______

ст-ца Тбилисская

Об отмене решения Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 мая 2023 г. № 291 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тбилисский район»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального образования Тбилисский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 25, 60, 64 Устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Отменить решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 25 мая 2023 г. № 291 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тбилисский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин
Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район

А.В. Савченко